
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ТРОИЦК 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 февраля 2026 года № 351/34 

 

О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования городского округа Троицк 

в городе Москве от 30 января 2025 года 

№ 151/15 «Об утверждении 

председателей и состава постоянных 

комиссий Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – городского округа 

Троицк в городе Москве» 

 

На основании пункта 10 статьи 5 Устава внутригородского 

муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве, 

статьи 9 Регламента Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – городского округа Троицк в городе Москве Совет депутатов 

городского округа Троицк в городе Москве решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве от 

30 января 2025 года № 151/15 «Об утверждении председателей и состава 

постоянных комиссий Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – городского округа Троицк в городе Москве» следующие 

изменения: 

1.1. Изложить пункт 7 в следующей редакции: 

«7. Утвердить состав комиссии Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве по 

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции в 

составе: Бланк В.Д., Воробьев А.А., Зюзикова Ю.М., Козлов П.В.,  



2 

Коломыцев А.Е., Мальцева Н.Ю., Савицкая Н.А., Салина О.Н., Соколов П.В., 

Антонова О.Ф.». 

1.2. Изложить пункт 8 в следующей редакции: 

«8. Назначить председателем комиссии Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в 

городе Москве по соблюдению лицами, замещающими муниципальные 

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, 

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии 

коррупции Антонову О.Ф.». 

1.3. Дополнить решение пунктами 8.1 и 8.2 следующего содержания: 

«8.1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве по 

регламенту и организации работы в составе: Бланк В.Д., Воробьев А.А., 

Зюзикова Ю.М., Козлов П.В., Коломыцев А.Е., Мальцева Н.Ю.,  

Савицкая Н.А., Салина О.Н., Соколов П.В., Антонова О.Ф. 

8.2. Назначить председателем комиссии Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в 

городе Москве по регламенту и организации работы Воробьева А.А.». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования – 

городского округа Троицк в городе Москве https://троицк.рф. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы городского округа Троицк  

в городе Москве                                                                          А.Е.Коломыцев 


